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Beton / cement kreatywny, do
modelowania, op. 3 kg.
[34-212-000]

Cena 75,06 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 34-212-000

Kod producenta 34-212-000

Producent Rayher

Opis produktu

Beton / cement kreatywny do modelowania
jedyny w swoim rodzaju kreatywny beton do formowania o specjalnym składzie
pozwala się kształtować jak glina, choć jest bardziej spoisty
po rozwałkowaniu na arkusz możemy wycinać w nim motywy np. formami do ciastek, oklejać kształtki styropianowe
lub modelować dowolne kształty
elastyczność zachowuje przez godzinę od połączenia z wodą
nie wymaga wypalania wysycha na powietrzu
wykonać możemy różnego rodzaju przedmioty dekoracyjne do mieszkania i ogrodu
ozdobimy je malując lub oklejając płatkami szlagmetalu, mozaiką lub i inny sposób
po całkowitym wyschnięciu jest odporny na warunki atmosferyczne
opakowanie 3 kg

Uwaga!
Może powodować reakcje alergiczne, dlatego zalecamy pracę w rękawiczkach !

Instrukcja użycia betonu do gniecenia

Wymieszaj z wodą w proporcji 9:1 cement z wodą (9 części cementu na 1 część wody).
Wodę dodawaj powoli ciągle mieszając, aż do uzyskania jednolitej masy o konsystencji gliny.
Najlepiej robić to ręcznie (w rękawiczkach). Masa musi być dobrze wyrobiona.
Teraz można już przystąpić do tworzenia.
Jako narzędzia wystarczą dłonie, wałek i foremki do ciastek, rysik, szpachelka itp.
Idealny kształt kuli uzyskasz pokrywając kształtkę styropianową warstwą rozwałkowanej masy,
jednocześnie nie będzie ona taka ciężka jak całkowicie wykonana z cementu.

Czas przetwarzania ok. 1 godz. w zależności od temperatury otoczenia.
Cement twardnieje na powietrzu.
Po całkowitym stwardnieniu jest odporny na warunki atmosferyczne (mróz, deszcz), staje się wodoodporny.

Wykonane przedmioty mogą być umieszczone w pomieszczeniach jak i na zewnątrz.
Praca z cementem do modelowania ma działanie relaksacyjne, pozwala odreagować stres.

Zobacz jak można wykorzystać beton do gniecenia
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